
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 06 4969 0328  

https:web.uniroma1:it/disse 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

Integrazione al Decreto indizione prot. N. 776 del 18/04/2024 

 

VISTO lo Statuto della Sapienza e, in particolare, l’art. 11 che prevede la 

rappresentanza degli studenti in seno agli Organi Collegiali del Dipartimento; 

VISTO l’art. 9 del regolamento del Dipartimento, che prevede la rappresentanza ed 

elezioni degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento;  

VISTA la necessità di procedere al rinnovo delle rappresentanze studentesche in seno 

agli Organi Collegiali del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche; 

VISTO il Decreto, prot. n. 776 del 18/04/2024, relativo all’indizione delle 

rappresentanze studentesche; 

CONSIDERATA la richiesta presentata dagli studenti, in merito alla necessità di 

effettuare le votazioni in modalità online; 

DECRETA 

L’integrazione dell’art. 5, del suindicato Decreto di indizione per le elezioni delle 

rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed 

Economiche. 

Le votazioni si svolgeranno in modalità elettronica il giorno 20 giugno 2024 dalle ore 

9:00 alle ore 14:00. 

Le elettrici e gli elettori, potranno esercitare il voto in modalità online, riceveranno per 

mezzo e-mail le credenziali e il link di accesso all’area di voto riservata al Dipartimento. 

 

Tale integrazione è immediatamente esecutiva e considerata, ai sensi di legge, parte 

integrante del Decreto stesso. 

 

       La Direttrice del Dipartimento 

                    Prof.ssa Emma Galli 

 


		2024-05-24T08:31:05+0000
	EMMA GALLI




